
                                                                                        

                                                                                       Jonavos rajono savivaldybės mero 

                                                                                       2020 m. balandžio 16  d. potvarkio Nr.1B-30                                                                                                                     

priedas 

 

                                                                                                                                                                   

DVYLIKTOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

 

2020-04-23     10.00 val. 

 

D  A  R  B  O  T  V  A  R  K  Ė 

      

Eil. 

Nr. 
Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Kuruojantis  

komitetas 

     1. Dėl viešosios įstaigos Jonavos pirminės 

sveikatos priežiūros centro 2019 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo ir išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui bei medikamentams, normatyvų 

nustatymo 2020 metams 

 

Asta Sivolovienė Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų;  

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

2. Dėl viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 

išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui bei 

medikamentams, normatyvų nustatymo 2020 

metams 

 

Paulius 

Vasilavičius 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų;  

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

3. Dėl viešosios įstaigos Jonavos greitosios 

medicinos pagalbos stoties išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui bei medikamentams, normatyvų 

nustatymo 2020 metams 

 

Gintautas Kaiša Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų;  

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

4. Dėl Jonavos rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos 2018 m. ataskaitos 

patvirtinimo 

 

Ina Osauskienė Visi komitetai 
 

5. Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patikslinimo 

Danutė 

Petronienė 

Visi komitetai 

 

6. Dėl UAB ,,Vita ir ko” atleidimo nuo 

nekilnojamojo turto mokesčio 

Danutė 

Petronienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Kaimo reikalų  

7. Dėl Jonavos rajono savivaldybės verslo tarybos 

sudėties patvirtinimo 

 

Alina 

Batulevičienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

8. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės 

,,Jonavos paslaugos“ 2019 metų veiklos 

ataskaitai 

Edmundas 

Mulokas, 

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

9. Dėl pritarimo UAB ,,Jonavos autobusai“ 2019 

metų veiklos ataskaitai  

 

Otaras Urbanas, 

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 



  2 

10. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės 

,,Jonavos šilumos tinklai“ 2019 metų veiklos 

ataskaitai 

 

Alfredas 

Sadzevičius,  

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

11. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės 

,,Jonavos vandenys“ 2019 metų veiklos 

ataskaitai 

 

Romas 

Keliauskas, 

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

12. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės 

,,Jonavos knyga“ 2019 metų veiklos ataskaitai 

 

Danutė Janina 

Čepienė,  

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

13. Dėl savivaldybės institucijų, įstaigų ir 

savivaldybės valdomų bendrovių teikiamų 

mokestinių lengvatų karantino metu 

 

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

14. Dėl savivaldybės turto (pinigų) investavimo 

 

Jolita 

Gumaniukienė 

Visi komitetai 
 

15. Dėl sodininkų bendrijos „Užuovėja“ kelių 

išpirkimo 

Jolita 

Gumaniukienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Kaimo reikalų 
 

16. Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 1TS-77 „Dėl 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

 

Vytautas 

Žebrauskas 

Visi komitetai 
 

17.  Dėl viešosios įstaigos Jonavos suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras dalininko teisių 

įsigijimo bei pertvarkymo į biudžetinę įstaigą 

Jonavos suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras 

 

Jolita 

Gumaniukienė, 

Justas 

Budriūnas 

Visi komitetai 

 

18. Dėl Jonavos rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

2020 metų veiksmų plano patvirtinimo 

 

Vaidas 

Dranseika 

Visi komitetai 

19. 

 

Dėl sutikimo reorganizuoti Jonavos r. 

Batėgalos universalų daugiafunkcį centrą, 

prijungiant prie Jonavos r. Kulvos Abraomo 

Kulviečio mokyklos 

Vytautas 

Žebrauskas 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

 

20. Dėl Jonavos rajono savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos pavadinimo pakeitimo 

ir nuostatų patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų; 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų 



  3 

21. Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1TS-52 „Dėl 

socialinės paramos mokiniams teikimo Jonavos 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Daiva Ūselienė Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

22. Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 1TS-222 „Dėl 

socialinių išmokų teikimo asmenims, 

patiriantiems socialinę riziką, Jonavos rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Daiva Ūselienė Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų 

 

23. Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2020 metų 

socialinių paslaugų plano patvirtinimo 

 

Daiva Ūselienė Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų 

24. Dėl Jonavos rajono socialinių paslaugų centro 

teikiamos  dienos socialinės globos asmens 

namuose kainos  patvirtinimo 

Daiva Ūselienė, 

Valentina 

Demidenko 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

25. Dėl socialinės globos paslaugų kainų Jonavos 

globos namuose patvirtinimo 

 

Daiva Ūselienė, 

Dalia 

Astrauskienė 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

26. Dėl socialinės globos kainos vienam 

globojamam (rūpinamam) vaikui Jonavos vaiko 

ir šeimos gerovės centre patvirtinimo 

Daiva Ūselienė, 

Emilija 

Markucevičienė 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

27. Dėl socialinės globos kainų Jonavos rajono 

neįgaliųjų veiklos centre ir jo struktūriniame 

padalinyje „Gyvenimo namai“ patvirtinimo 

 

Daiva Ūselienė, 

Aurika 

Matutienė 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

28. Dėl mitybos, medikamentų, aprangos ir 

patalynės, išlaidų finansinių ir eksploatacinių 

normatyvų Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos 

centre ir jo struktūriniame padalinyje 

„Gyvenimo namai“ patvirtinimo 

Daiva Ūselienė, 

Aurika 

Matutienė 

Sveikatos, ekologijos 

ir socialinių reikalų; 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

29. Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. 1TS - 225 

dalinio pakeitimo 

Gitana 

Gulevienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros 

30. Dėl prisidėjimo piniginėmis lėšomis prie 

projekto, įgyvendinamo pagal Jonavos miesto 

vietos plėtros strategijos veiksmą “Darbingų 

jaunų ir vyresnio amžiaus asmenų bedarbių, 

skurdą patiriančių neaktyvių gyventojų 

verslumo skatinimas teikiant mentorystės 

paslaugas siekiant stiprinti profesines, 

socialines ir verslumo kompetencijas 

užtikrinant informacijos sklaidos ir 

bendradarbiavimo su kitomis organizacijomis ir 

besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis 

sukūrimas ir plėtra“   

 

Gitana 

Gulevienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Miesto reikalų 



  4 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                  Mindaugas Sinkevičius 

                                                                                                                                                             

31. Dėl prisidėjimo piniginėmis lėšomis prie 

projektų, įgyvendinamų pagal kaimo vietovių 

vietos plėtros strategiją „Jonavos rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės teritorijos 

vietos plėtros 2014 – 2020 m. strategija“   

 

Gitana 

Gulevienė 

Ekonomikos, finansų 

ir verslo plėtros; 

Kaimo reikalų 

32. Informacija. Dėl daugiabučių namų 

atnaujinimo projektų vykdymo ir Jonavos 

miesto kvartalo energinio efektyvumo didinimo 

programos įgyvendinimo eigos 

 

Gitana 

Gulevienė 

 


